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Quesito n.1

In merito alle schede di rilevazione illuminazione allegate al Capitolato
tecnico é stato chiesto se le lampade funzionano con reattori elettronici o
elettrotecnici.

Risposta:

Si segnala che le lampade presenti presso il Compendio oggetto di gara
funzionano con reattore elettrotecnico, fatta eccezione per I’impianto luci di
emergenza che funziona con reattore elettronico.

Quesito n.2

In merito alle schede di rilevazione illuminazione allegate al Capitolato
tecnico é stato chiesto se le lampade sono rifasate singolarmente.

Risposta:

Si risponde affermativamente, tenuto conto dell’obsolescenza degli apparati
stessi e della corretta azione manutentiva.

Quesito n.3

In merito alle schede di rilevazione illuminazione allegate al Capitolato
tecnico e stato chiesto di che tipo sono le lampade da tavolo.

Risposta:

Si precisa che trattasi di lampade ad incandescenza.

Quesito n.4

E’ stato chiesto come deve essere fatto il centro di raccolta dati.

Risposta:

il capitolato tecnico allegato al bando di gara prevede che I’apparato in
argomento deve essere dotato di un sistema informatizzato di gestione che
consenta di verificare i livelli di risparmio conseguiti nonché la misura di
tensione di ingresso della corrente, della potenza e del fattore di potenza. Le
modalita di realizzazione del sistema di monitoraggio sono a completa
discrezione e a carico del fornitore.

DIREZIONE CENTRALE AMMINISTRAZIONE E FINANZA
Ufficio Acquisti
00143 Roma, Via Mario Carucci 71 — Telefono +39 0650246508 — Fax +39 0650242220 — e-mail:
dogane.amministrazione.acquisti@agenziadogane.it




